1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.02.2020

	№
	53

	пгт Санчурск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

 Санчурского муниципального района Кировской области
Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Санчурский городской округ Кировской области, администрация Санчурского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять утратившими силу постановления администрации Санчурского муниципального района Кировской области с 01.01.2020:

1. от 28.10.2016 № 233 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского района «Развитие агропромышленного комплекса» на 2017-2021 годы;

2.от 28.02.2017 № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

3. от 11.07.2017 № 147 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

4. от 04.09.2017 № 167 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

5. от 03.11.2017 № 202 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

6. от 11.01.2018 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

7. от 03.04.2018 № 66 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

8. от 03.05.2018 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

9. от 03.07.2018 № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

10. от 22.08.2018 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

11. от 10.12.2018 № 235 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

12. от 20.12.2018 № 245 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233»;

13. от 30.12.2019 № 259 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 233».
Глава
Санчурского городского округа

А.Г. Попов